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PROTOKOLL 
 

fra møte i Fylkesstyret Nord-Trøndelag 

 

Møtedato 26.02.2013 Vår dato: 28.02.2013 

Møtetid 20:00 Utvalgssekretær Nord-Trøndelag Bondelag 

Møtested Telefonmøte Telefon  

 

 

Sak 12/01679 

Som medlemmer møtte: Asbjørn Helland, Kåre Peder Aakre, Trond Hodne, Inger 

Hovde, Anders Røflo, Johan Kristian Daling. 

 

 

Forfall:  Erik Melting, Marna Ramsøy 

 

Som varamedlem møtte:   
 

Til behandling:  
 

 

Saker til behandling 

13/13 13/00027-2 Innspill til valgnemnda i NB fra Nord-Trøndelag - 

behandling nr. 2 

 
 

 

Vedtak 
Nord-Trøndelag Bondelag sender inn forslag på bakgrunn av diskusjon i styret. 

 

 

 

Saksutredning 

 

Valgnemnda i Norges Bondelag har skrevet til alle som er på valg med spørsmål om de stiller 

seg til disposisjon for Norges Bondelag. Svarfrist var satt til 1. februar 2013 for de som var på 

valg. 

Frist for innspill til valgnemnda i Norges Bondelag fra fylkeslaga er satt til 1. mars 2013. 

Johan Kristian Daling er vår representant i valgnemnda i Norges Bondelag.  

Styremedlemmene som er på valg i 2013 er: 

 Leder, Nils T. Bjørke, Hordaland, 
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 1. nesteleder, Berit Hundåla, Nordland, 

 2. nestleder, Brita Skallerud, Akershus, 

 styremedlem Einar Frogner, Hedmark, 

 Styremedlem Trine Hasvang Vaag, Nord-Trøndelag, 

 Styremedlem Ingunn Sognnes, Sogn og Fjordane (Tine BA), 

 Styremedlem Lars Petter Bartnes, Nord-Trøndelag (Nortura). 

Leder og nestledere velges hvert år, styremedlemmene velges for to år. 

Varamedlemmene til styret velges også for ett år av gangen, og disse er på valg: 

 Kristin Ianssen, Østfold, 

 Arnstein Røyneberg, Rogaland, 

 Birte Usland, Vest-Agder 

Første varamedlem møter fast i Bondelagsstyret. 

Ordfører og varaordfører velges også for et år, slik at 

 ordfører Odd Christian Stenerud, Møre og Romsdal og 

 varaordfører Arne Magnus Aasen, Møre og Romsdal 

begge er på valg under årsmøtet i Norges Bondelag som finner sted i Loen, Sogn og Fjordane 

i dagene 12.-14. juni 2013. 

Berit Hundåla og Ole Christian Stenerud har takket nei til gjenvalg. 

 

 

 

 


